2019 年 4 月 26 日

会員各位

NPO 法人 接着剤･接着評価技術研究会

理事長 滝 欣二

2019 年度第 1 回理事会・総会（通算 33 回）第 1 回研究会(通算 100 回)のお知らせ

   標記、下記の通りを開催致しますので、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

  総会への出欠は、別紙出欠票にご記入の上、事務局宛にメールにて６月１４日（金）迄にお願いいた

します。また理事の方には理事会への出欠も併せてご連絡ください。メールで連絡できない場合には、

ＦＡＸまたは郵送にて別紙出欠票並びに委任状を６月１４日(金)迄に事務局宛に連絡して下さい。

記

１． 日  時：２０１９年６月２４日（月） １４時００分〜１９時００分

２. 場  所：工学院大学 新宿キャンパス ２８Ｆ 第２会議室、東京都新宿区西新宿 1-24-2

３. 2019 年度第 1回理事会(１３：００～１３：５０)

審議事項

（１） 理事会成立確認、議長選出の件

（２） 議事録署名人選任、議事作成選任の件

（３）2018度-事業報告/収支報告、監査報告

（４）2019年度総会(通算33回)-事業計画/収支予算

（５）WG報告、その他

４．2019 年度通常総会（通算 33 回） (１４：３０～１４：５０)

審議事項

（１） 総会成立確認、議長選出の件

（２） 議事録署名人選任、議事作成選任の件

（３）2018年度-事業報告/収支報告、監査報告

（４）2019年度-事業計画/収支予算

（５）WG報告、その他

５．研究会：（１５：0０～１６：３０）

（質疑応答 15～20 分位＞

演題 接着工学 異種材料接着・接合,強度・信頼性・耐久性向上と寿命予測法

鈴木接着技術研究所 所長 工学博士  鈴木 靖昭 様

（本書籍は 2 割引の 4,320 円にて事前購入可能：希望される方は事務局へ連絡下さい。期日 5 月末日）

（詳細目次：http://www.s-adhesion-tech.com/settyakukougaku-shousaimokuji.pdf ）

＊資料等があれば ６月１４日（金）迄に事務局までご送付下さい。

６．懇親会 会費 4,000 円/人１７：００～１９：００

****************************************************

NPO 法人 接着剤・接着評価技術研究会

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 1-10-5,日産江戸橋ビル９Ｆ

大成プラス㈱内 NPO 法人 接着剤・接着評価技術研究会 中川みほ

Tel03-3243-1851, Fax03-3243-1847 E-mail; hyouka-ken@k5.dion.ne.jp

***************************************************

―以上―